И З В Е Щ Е Н И Е
08 ноября 2023 г. в 13.00 в конференц-зале федерального государственного бюджетного

учреждения «Российский центр судебно-медицинской экспертизы» Министерства
здравоохранения Российской Федерации состоится заседание диссертационного совета
21.1.057.01.

I. Заседание

Повестка дня:

1. Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата медицинских наук
врача - судебно-медицинского эксперта федерального государственного бюджетного
учреждения «Российский центр судебно-медицинской экспертизы» Министерства
здравоохранения Российской Федерации Гюльмамедовой Нармин Дурсун кычы на тему
«Судебно-медицинское значение признаков огнестрельности в установлении факта и
механизма огнестрельной травмы».

Научный руководитель: доктор медицинских наук, профессор
Макаров Игорь Юрьевич

Официальные оппоненты: доктор медицинских наук, доцент
Дубровин Иван Александрович

доктор медицинских наук, доцент
Леонова Елена Николаевна

Ведущая организация: федеральное государственное бюджетное военное образовательное
учреждение высшего образования «Военно-медицинская академия имени С.М.Кирова»
Министерства обороны Российской Федерации.

II. Заседание

Повестка дня:

1. Принятие диссертационным советом к предварительному рассмотрению и
назначение комиссии для предварительного ознакомления с диссертацией заведующего
отделением филиала «Отделение в городе Югорске», врача - судебно-медицинского эксперта
казённого учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Бюро судебно-
медицинской экспертизы» Рыкунова Ивана Александровича на тему «Определение
длительности пребывания трупа в пресной воде методом импедансометрии кожного
покрова», представленной на соискание ученой степени кандидата медицинских наук по
специальности 3.3.5. Судебная медицина.

Докл. - ученый секретарь диссертационного совета
кандидат медицинских наук
Кочоян Арман Левонович

Председатель диссертационного совета
доктор медицинских наук, профессор

Ученый секретарь диссертационного совета
кандидат медицинских наук

И.Ю.Макаров

А. Л. Кочоян

Г .